[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08»  09  2017 г.
№ 199
г. Томск

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении Федерального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н. Быстрицкую.

Глава Томского района                                                        В.Е. Лукьянов
Г.И. Гачкайло

40 30 56

Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 08.09.2017 № 199
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Площадь объекта, кв.м.

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	Томский район, д. Подломск, ул. Молодежная, 1а
	1169,3

	2
	Нежилое помещение
	Томский район, с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27А
	26,7

_1566377895.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]